ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỚC AN

Số        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước An, ngày     tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp giải trình, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri với đại biểu Hội đồng

nhân dân huyện trước kỳ họp giữa năm 2024 HĐND huyện khóa XII.

Thực hiện công văn số 1533/UBND-TH ngày 13/6/2024 của UBND huyện Hớn

Quản về việc giải trình, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri với đại biểu Hội đồng

nhân dân huyện trước kỳ họp giữa năm 2024 HĐND huyện khóa XII.

UBND xã Phước An đã phối hợp với các cơ quan có liên quan tổng hợp giải

trình các ý kiến cử tri với đại biểu Hội đồng nhân dân huyện trước kỳ họp giữa năm

2024 HĐND huyện khóa XII thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Phước An

như sau:

Cử tri Điểu Linh - ấp Tổng Cui Lớn, xã Phước An (SĐT 0394569877): Hiện

nay tuyến đường liên xã Phước An đi xã Tân Lợi, đoạn qua ấp Sóc Trào B thuộc xã

Tân Lợi hai bên đường cây tràm mọc um tùm làm che khuất tầm nhìn, rất dễ gây tai

nạn cho người dân khi tham gia giao thông, đề nghị UBND xã cùng Ban quản lý ấp

phát quang để không bị che khuất tầm nhìn.

Trả lời: Tuyến đường liên xã Phước An đi xã Tân Lợi, đoạn qua ấp Sóc Trào

B thuộc xã Tân Lợi không thuộc thẩm quyền quản lý của UBND xã Phước An tuy

nhiên UBND xã đã có văn bản kiến nghị với UBND xã Tân Lợi để có hướng khắc

phục.

Trên đây là báo cáo tổng hợp giải trình ý kiến cử tri với đại biểu Hội đồng nhân

dân huyện trước kỳ họp giữa năm 2024 HĐND huyện khóa XII của UBND xã Phước

An./.

Nơi nhận:

- HĐND huyện;

- UBND huyện;

- TT. UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương văn Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:06:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trương Văn Nga<ngatv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T20:41:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước An<ubnd-phuocan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T20:42:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước An<ubnd-phuocan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T20:42:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước An<ubnd-phuocan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T20:42:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước An<ubnd-phuocan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!